
 

Uchwała Nr XVIII/   /2020 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  
Rady Powiatu w Elblągu  na 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz  § 46 ust. 2 Statutu 

Powiatu Elbląskiego - Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza Plany Pracy na rok 2020 następujących stałych Komisji Rady Powiatu              

w Elblągu: 

 

       1) Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego, 

2) Kultury, Dziedzictwa Narodowego, Turystyki i Promocji Powiatu, 

3)Zagospodarowania Przestrzennego, Nadzoru Budowlanego, Gospodarki 

Nieruchomościami, Transportu, Komunikacji i Dróg Publicznych, 

4) Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej, 

5) Rolnictwa i Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

6) Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Obronności, 

7) Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich.  

 

2. Plany pracy komisji wymienionych w ust. 1  stanowią załączniki nr 1 - 7 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady 

Powiatu.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 46 ust. 2  Statutu Powiatu Komisje stale Rady Powiatu działają zgodnie 

z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada może dokonywać zmian                         

w zatwierdzonym planie.  

 Zgodnie z § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Komisja obowiązana jest przedstawić Radzie 

sprawozdanie ze swej działalność co najmniej 1 raz w roku oraz w każdym czasie na żądanie 

Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

 

PLAN  PRACY  

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW ORAZ ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

na rok 2020 
 

 

Lp. 

 

Treść zadania 

 

Termin realizacji 

1. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020. 

2. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2029. 

3. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

proponowanych przez Zarząd Powiatu zmian w budżecie 

Powiatu na 2020 r. 

styczeń 

2. 

1. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2029. 

2. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

proponowanych przez Zarząd Powiatu zmian w budżecie 

Powiatu na 2020 r. 

3. Opiniowanie zmian do Statutu Powiatu Elbląskiego. 

luty/marzec 

 

3. 

1. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2029 w 

wyniku otrzymania ostatecznych wskaźników subwencji 

oraz dotacji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie proponowanych przez Zarząd Powiatu zmian w 

budżecie Powiatu na 2020 r. w wyniku otrzymania 

ostatecznych wskaźników dotyczących subwencji oraz 

dotacji. 

marzec 

 

4. 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 

2019 r. oraz zaopiniowanie projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu w Elblągu. 

2. Debata nad Raportem o stanie  Powiatu Elbląskiego za 

rok 2019  oraz zaopiniowanie projektu uchwały Rady 

Powiatu o udzieleniu wotum zaufania dla Zarządu 

Powiatu w Elblągu. 

3. Analiza i ocena sprawozdania Szpitala Powiatowego sp. z 

o.o. w Pasłęku za rok 2019. 

kwiecień/maj 

  5. 

1. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2029 

2. Opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych. 

3. Zapoznanie się z podjętymi uchwałami Zarządu Powiatu 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków oraz 

podziału rezerwy budżetowej. 

czerwiec/lipiec 



  6. 

1. Opiniowanie informacji złożonej przez Zarząd Powiatu o 

przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 

2. Rozpatrywanie i opiniowanie wniosków innych Komisji 

w sprawie wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 

sierpień  

7. 

1. Opiniowanie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu. 

2. Analiza i ocena realizacji budżetu za III kwartał 2020 r. 

 

wrzesień 

8. 

1. Opiniowanie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu za 2020 r. 

2. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2021 – 2029. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2021 r. wraz 

z uzasadnieniem oraz upoważnieniami dla Zarządu 

Powiatu. 

październik/listopad 

9. 

1. Opiniowanie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu na rok 2020. 

2. Zapoznanie się i opiniowanie wniosków innych Komisji 

w sprawie projektu budżetu 2021 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. 

listopad/grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

PLAN PRACY 

KOMISJI  KULTURY,  DZIEDZICTWA NARODOWEGO,TURYSTYKI  
 I PROMOCJI POWIATU 

na rok 2020 rok 
 

 

 
Lp. 

 
Treść zadania 

 
Termin realizacji 

1. 

Zaopiniowanie: 
 1. Projektu uchwały o akceptacji Statutu i przystąpieniu do 
Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego. 

styczeń 

2. 
 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany treści 
„Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru 
Funkcjonalnego/Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

  kwiecień/maj/ 
czerwiec 

3. 

1. Poinformowanie  Komisji o przyznanym przez Zarząd Powiatu               
w Elblągu  dofinansowaniu zadań z zakresu kultury i turystyki 
dla organizacji pozarządowych w odpowiedzi na otwarty 
konkurs ofert. 

2. Sprawozdanie za rok 2019 z realizacji rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

 

maj/ czerwiec 

4. 

Ponowne przygotowanie i uchwalenie przez Radę Powiatu w 
Elblągu projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku pisanym do 
rejestru zabytków położonym na terenie Powiatu Elbląskiego. 
 

czerwiec/lipiec/sierpień 

5.  
Przygotowanie materiałów dla uczestników (uczniów) Olimpiady 
Powiatowej „Przyroda i Historia Powiatu Elbląskiego” – edycja 
jubileuszowa (20 edycja). 

kwiecień 
 

6. 

Ogłoszenie i przeprowadzenie naboru wniosków o udzielenie 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
zlokalizowanym na terenie powiatu elbląskiego. 
 

sierpień /wrzesień 

7. 

1. Zapoznanie Komisji z propozycjami przyznania nagród Starosty 
Elbląskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

 
2. Udział przedstawiciela Komisji w obchodach Dnia Działacza. 
 

maj  

 
8. 

Udział przedstawiciela Komisji w przeglądzie wsi zgłoszonych do 
powiatowego konkursu „Wieś z inicjatywą – edycja 2020 r.”. 

maj/czerwiec 

9. 
Udział przedstawiciela Komisji w Olimpiadzie Powiatowej 
„Przyroda i Historia Powiatu Elbląskiego”- edycja jubileuszowa. 
 

czerwiec 

10. 
1. Rozstrzygnięcie naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

prace konserwatorskie i restauratorskie i  roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

  wrzesień - październik 



2. Objazd obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 
w celu ustalenia czy są oznakowane zgodnie z art. 12 Ustawy o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

11. Oznakowanie zabytków wpisanych do rejestru zabytków. wrzesień - październik 

12. 

Sprawdzenie i rozliczenie dotacji przyznanych przez Zarząd 
Powiatu beneficjentom – właścicielom obiektów zabytkowych, 
którym w 2020 r. przyznano dotację celową na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane. 

grudzień 

13. 

Udział w ważniejszych spotkaniach i imprezach sportowych, 
kulturalnych, oświatowych i innych organizowanych bezpośrednio 
przez samorząd powiatowy lub organizacje pozarządowe, które 
uzyskały dofinansowanie z budżetu powiatu. 
 

Zgodnie z kalendarzem 
spotkań i  imprez 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

 
 

PLAN   PRACY 
KOMISJI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, NADZORU 

BUDOWLANEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCI, TRANSPORTU, 
KOMUNIKACJI i Dróg PUBLICZNYCH 

na 2020 rok 

 
 

Lp. 
 

Treść zadania 
 

Termin realizacji 

  1. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 

Elblągu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości oznaczonej jako działki nr 109/1, 112/2, 

112/4 położonych obrębie ewidencyjnym Marwica, gm. 

Rychliki . 

luty/marzec 

 
2. 

 

 Wybór zadań do realizacji w ramach programów FDS 

 ( Fundusz Dróg Samorządowych) na 2021 r.                                                                                                     

 

         marzec 

 

3. 

 Informacja z wykonania budżetu Zarządu Dróg 

Powiatowych za  rok 2019. 

 Informacja z wykonania inwestycji drogowych i 

mostowych, między innymi w ramach Funduszu Dróg 

samorządowych oraz remontów za 2019.   

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat 

Elbląski od osób fizycznych prawa własności 

nieruchomości zajętych pod drogę powiatową nr 1150N w 

m. Węzina. 

 

marzec/kwiecień 

 
4. 

 Informacja o stanie technicznym mostów i obiektów 

       inżynierskich na terenie Powiatu Elbląskiego  

wg stanu na 31.12.2019 r.. 

  Inwestycje  na 2020 rok.        

 Opina Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa 

prawa własności nieruchomości położonych w mieście 

Tolkmicko zajętych pod drogi powiatowe nr 2208N i 

2211N i 2197N. 

maj/czerwiec 

5. 

 Lustracja dróg powiatowych oczekujących na remonty 

kapitalne. 

 Przygotowanie ZDP do zimowego utrzymania dróg na 

rok 2020/2021. 

sierpień/wrzesień 

posiedzenie wyjazdowe 

  6. 

 Opinia Komisji do projektów uchwał Rady Powiatu              

w Elblągu: 

  w sprawie opłat za usuwanie pojazdu z drogi           i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

listopad/grudzień 



kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu, obowiązujących w roku 

2021;      

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

  7.  Budżet Zarządu Dróg Powiatowych na 2021 rok. grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

PLAN   PRACY 

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ, 

RADY  POWIATU  W  ELBLĄGU 

na rok 2020 rok 

 

 
Lp. 

 
Treść zadania 

 
Termin realizacji 

  1. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej 
Uchwałę Nr XVIII/74/2012 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 23 
listopada 2012 roku w sprawie utworzenia Centrum 
Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Marwicy, utworzenia Placówki Opiekuńczo 
- Wychowawczej „Samodzielne Mieszkanie” w Pasłęku oraz 
zmiany statutu Domu Dziecka „Orle Gniazdo” w Marwicy. 

         styczeń 

 
  2. 

1.Zaopiniowanie informacji oraz projektów uchwał:  

 Informacja dotycząca podziału środków na realizację 
programów aktywizujących lokalny rynek pracy na 2020 rok. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w Elblągu 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
należących do kompetencji samorządu powiatowego oraz 
wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 
roku 2020 na realizację tych zadań. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
oceny efektów pracy Organizatora rodzinnej pieczy 
zastępczej w 2019 roku. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie przyjęcia  sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Elblągu w 2019 
roku oraz wykazu potrzeb w zakresie  pomocy społecznej 
na  2020 rok. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia Programu Działalności Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Przezmarku. 

           marzec/kwiecień 

 
 3. 

 Informacja za 2019 rok dotycząca wykorzystania środków 
przeznaczonych na aktywizację osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy. 

 Rynek pracy w powiecie elbląskim w 2019 roku. 

 Opina Komisji do projektu uchwały Ray Powiatu w Elblągu 
w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej, 
obejmującej w szczególności infrastrukturę, kadrę, 
organizacje pozarządowe  i nakłady finansowe na zadania 
pomocy społecznej za 2019 rok. 

         kwiecień/maj 

 4. 
 Sprawozdanie Prezesa Zarządu z działalności Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Pasłęku za 2019 rok. 
czerwiec 

 5. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu      w 
Elblągu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Elbląskiego. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w Elblągu 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

sierpień/wrzesień 



niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu 
powiatowego oraz wysokości środków finansowych 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 2020 na 
realizację tych zadań. 

  6.  Rynek pracy w powiecie elbląskim w I półroczu 2020 roku. wrzesień 

  7. 

Opinia Komisji do projektów uchwał Rady Powiatu w Elblągu: 

  zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu 
powiatowego oraz wysokości środków finansowych 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 2020 na 
realizację tych zadań. 

  sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025” oraz „Programu 
działań profilaktycznych mających na celu udzielenie 
specjalistycznej pomocy, zwłaszcza w zakresie promowania 
i wdrażania prawidłowych postaw wychowawczych           w 
rodzinach zagrożonych przemocą”; 

  sprawie  przyjęcia „Powiatowego Programu Rozwoju 
Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023”; 

             grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA I LEŚNICTWA, 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA ROK 2020 

 

 

 

Lp. 

 

TEMAT 

 

 

TERMIN 

1. - Informacja Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa 

Rolniczego ODR w Elblągu 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu 

Doradztwa Rolniczego w Elblągu za  rok 2019”. 
 

 

 

Marzec 
 
 

2. -  Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii 

„Sprawozdanie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Elblągu 

dot. działań podjętych w 2019 r. związanych ze zwalczaniem 

afrykańskiego pomoru świń oraz informacja nt. aktualnej 

sytuacji epidemiologicznej na terenie powiatu elbląskiego”. 

 

 - Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska Delegatury w Elblągu o wynikach kontroli 

obiektów o podstawowym znaczeniu dla województwa 

przeprowadzonych w 2019 roku 

 

 

 

 

Kwiecień 

 

 

3. - Informacja Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, 

Oddział Terenowy w Olsztynie, Sekcja Zamiejscowa w 

Elblągu: 

„Teledetekcja satelitarna w rolnictwie – szanse i możliwości” 

 

- Opiniowanie wniosków  o udzielenie dotacji celowych w 

2020 roku na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej dla podmiotów 

określonych w art. 403 ust. 4 ustawy Prawo Ochrony 

Środowiska. 

 

 

 

 

 

 

 

Maj 

4. - Informacja Warmińsko – Mazurskiej Izby Rolniczej, 

Oddział terenowy w Elblągu 

„Sprawozdanie z działalności Rady Powiatowej W-MIR w 

powiecie elbląskim za okres od lipca 2019 do lipca 2020 r.”  

 

 

Czerwiec 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

I OBRONNOŚCI RADY  POWIATU  W  ELBLĄGU   
na rok 2020 rok 

 

Lp. 
 

Treść zadania 

 
Termin realizacji 

 

1. 

- Zaopiniowanie sprawozdania Starosty Elbląskiego  

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2019 

roku. 

- Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji powiatowego 

programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 

„Bezpieczny Powiat Elbląski” za 2019 rok. 

-   Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Elblągu     

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie                           
i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających  

z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu 

Elbląskiego w 2020 roku. 

Luty/Marzec 

 
2. 

Zapoznanie się z informacją: 

-  Komendanta Miejskiego Policji w Elblągu o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 

elbląskiego za 2019 rok.  
- Komendanta Miejskiego PSP o stanie bezpieczeństwa 

pożarowego, drogowego i innych zagrożeń na terenie 

powiatu elbląskiego za 2019 rok. 

- Zapoznanie się z informacją o stanie przestępczości i jej 

zwalczaniu w obrębie działania Prokuratury Rejonowej           
w Elblągu w 2019 roku. 

- Komendanta Placówki Straży Granicznej w Elblągu dot. 

podejmowanych działań z zakresu szeroko rozumianego 

bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Elbląskiego 

w 2019 roku. 

- Zapoznanie się z informacją Wojewódzkiego Inspektora 
Transportu Drogowego dotyczącą podejmowanych przez 

Inspekcję działań na terenie powiatu elbląskiego w 2019 

roku. 

- Zapoznanie się z informacją Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Elblągu  oraz Państwowego 
Granicznego Inspektora Sanitarnego w Elblągu nt. sytuacji 

sanitarno-epidemiologicznej powiatu elbląskiego w 2019 

roku.  

- Państwowego Lekarza Weterynarii w Elblągu nt. sytuacji 

sanitarno – weterynaryjnej na terenie powiatu elbląskiego w 

2019 roku. 
- Opiniowanie wniosków o udzielenie dotacji celowych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie 

powiatu elbląskiego za pośrednictwem Gmin w 2020 roku. 

 
Marzec/Kwiecień 

3. 

-   Omówienie zagadnień związanych z przygotowaniem dzieci        

i młodzieży do bezpiecznego wypoczynku w czasie wakacji 

oraz letnim wypoczynkiem na terenie powiatu elbląskiego – 
propozycje członków zarządu i komisji bezpieczeństwa                

i porządku do planu działania. 

Maj/Czerwiec 

4. 
      -   Informacja o podejmowanych przez służby, inspekcje i straże 

działaniach związanych letnim wypoczynkiem na terenie  

powiatu elbląskiego.  
Wrzesień 

  5. 
     -    Współdziałanie z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu    

Elbląskiego działającą  przy Staroście Elbląskim. 

Zadanie ciągłe 

   



 

 

Załącznik nr 7 

 

 

PLAN   PRACY 
KOMISJI EDUKACJI, SPORTU  I SPRAW OBYWATELSKICH 

RADY  POWIATU  W  ELBLĄGU 
na rok 2020 rok 

 

 
Lp. 

 
Treść zadania 

 
Termin realizacji 

1. 

1.Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości    

średnich wynagrodzeń nauczycieli na  poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w  szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Elbląski za 2019 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego  wymiaru zajęć  nauczycieli, którym 

powierzono  stanowisko kierownicze, tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela oraz  nauczycieli realizujących  

w ramach stosunku pracy  obowiązki określone  dla 

stanowisk o różnym  tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród Starosty Elbląskiego za 

osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej.   

luty/marzec 

 

2. 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej  w sprawie 

przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb 

przyznawania stypendiów Starosty Elbląskiego dla 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Elbląski. 

marzec/ kwiecień  

 

3. 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 

2019 rok.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej w sprawie 

ustalenia  kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół  i placówek  oświatowych za ich 

osiągnięcia  dydaktyczno-wychowawcze , dla których 

organem prowadzącym  jest Powiat Elbląski. 

czerwiec 

kwiecień/maj 

4. 
Zapoznanie się z propozycjami przyznania nagród Starosty 

Elbląskiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej. 

 

 

 

 

wrzesień 



5. 

1. Zapoznanie się z informacją na temat realizacji zadań 

oświatowych za rok szkolny 2019/2020 w placówkach 

oświatowych powiatu elbląskiego. 

2. Udział w pracach Kapituły oceniającej wnioski o 

przyznanie nagrody Starosty Elbląskiego „Wolontariusz 

Powiatu Elbląskiego” – Edycja 2020 r.  

 

 

listopad 
 

 

 

grudzień 

6. 

Opinia do projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa a art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2021. 

listopad 

7. 

 Udział w spotkaniach i imprezach sportowych, 

kulturalnych,  oświatowych i innych organizowanych 

bezpośrednio przez samorząd powiatowy lub organizacje 

pozarządowe, zgodnie z kalendarzem imprez. 

Zadania ciągłe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


